Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                             www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO-EDITAL 001/2021 - SMS

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado Edital nº
001/2021, da Secretaria Municipal de Assistência Social, visando a contratação temporária
e excepcional de Técnico em Saúde V / Enfermagem.

Após analise dos documentos dos candidatos e avaliação psicológica cujos currículos foram
classificados dentro do número de vagas, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

Poliana Aparecida De Castro 1º

Cristiana Nogueira Freitas 2º

Cristina Ap Vicente Ferreira 3º

Rodrigo De Paula Rita 4º

Stephany C. Fonseca E Silva  5º

Alexandra Ap Freire Miguel 6º

Poliana Paula Maciente 7º

Vanessa Candida Freire Miguel 8º

Rozilda Rodrigues Viana Pereira  9º

Simone Maria De Oliveira Jair 10º

Gabrielli Veronica A. Camilo 11º

Josiane Vita Andrade Pereira 12º

Bethania G. Silva Freitas 13º

Lorrainy Maximo Dourado 14º

Francisca De Fatima Silva 15º

Marlene Santiago De Brito 16º

Rosinéia Bernardo Da Silva Assalin 17º

Rita de Cassia Miari 18º

Drucilia Ap de Sousa Oliveira Não Participou Da Entrevista

Kelly Cristina da Silva Não Participou Da Entrevista

Cristina Seixas Dos Santos Não Atendeu Ao Agendamento Da Entrevista

Juliana Daniela Nunes Não Participou Da Entrevista

Marilia Aparecida De Lima Não Atendeu Ao Agendamento Da Entrevista

Dalila Dias De Jesus Não entregou documentação Exigida

Marina Maciente Silva Não Atendeu Ao Agendamento Da Entrevista

Keller Cristina Da Silva Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Tamiris Pereira De Sousa Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Kenia Ap Nascimento Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Rosimeire Da Silva Soares Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Neide Ap Ferreira Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Simone Silva Joana Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Elisamara Ap Silva Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Michele Pereira Araujo Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Monica Aparecida De Oliveira Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Brenda Alves Rodrigues Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Larissa Cristian Assis Silva Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

http://www.trespontas.mg.gov.br/

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                             www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Taiana Mota Guedes Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Merian Gomes De Oliveira  Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Rozineida Ap Silva Duarte Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Gabriela C. De Paula De Souza Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Elizete Dionisio Silva Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Eliziane De Paula Costa Bernardes Desclassificado (Não entregou Documentação Exigida)

Lilian Goulart Desclassificado (Não entregou Documentação Exigida)

Josiane Vita De Andrade Pereira Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Andrelina Da Silva Moura Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Dalila Silva De Jesus Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Adriana De Fatima Clemente Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Michele De Paula Silva Pereira Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Miller Gonçalves De Oliveira Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Maicon Gonçalves Roberto Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Raquel Vitar Barbosa Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Gisele Leocadia Ferreira Desclassificado (Não entregou documentação Exigida)

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 10 de março de 2021.

Marcelo Chaves Garcia
Prefeito Municipal

http://www.trespontas.mg.gov.br/